

Finmann Group I/S

Tigervej 15, 4600 Køge
CVR-nr. 38 88 55 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 07.07.22

Conny Corneliusen
Dirigent

Virksomhedsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 16

Virksomheden

Finmann Group I/S
Tigervej 15
4600 Køge

Hjemsted: Køge
CVR-nr.: 38 88 55 45
Regnskabsår: 01.01 - 31.12
4. regnskabsår

Bestyrelse

Brian Hovmand
Carsten Hundborg
Rasmus Houlberg Lange
Thomas Finmann Jørgensen

Administrator

Conny Corneliussen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 for Finmann Group I/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Køge, den 7. juli 2022

Direktionen

Bestyrelsen

Brian Hovmand

Carsten Hundborg

Rasmus Houlberg Lange

Thomas Finmann Jørgensen

Administratoren

Conny Corneliussen

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i entreprise virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK -211.419 mod DKK 427.651 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.039.111.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Interessenterne har efter regnskabsårets udløb, besluttet at interessentskabet vil blive opløst i løbet af 2. halvår 2022.

Resultatopgørelse

Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttoresultat	-197.940	447.978
Finansielle omkostninger	-13.479	-20.327
Resultat før skat	-211.419	427.651
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-211.419	427.651
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-211.419	427.651
I alt	-211.419	427.651

	31.12.21	31.12.20
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
2		
Igangværende arbejder for fremmed regning	327.967	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.752.699	2.360.493
Andre tilgodehavender	0	281.834
Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs	10.500	10.500
Periodeafgrænsningsposter	0	17.296
Tilgodehavender i alt	2.091.166	2.670.123
3		
Likvide beholdninger	4.512.049	4.466.736
Omsætningsaktiver i alt	6.603.215	7.136.859
Aktiver i alt	6.603.215	7.136.859
PASSIVER		
Overført resultat	4.039.111	4.250.530
Egenkapital i alt	4.039.111	4.250.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.098	409.319
Anden gæld	2.144.006	2.477.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.564.104	2.886.329
Gældsforpligtelser i alt	2.564.104	2.886.329
Passiver i alt	6.603.215	7.136.859

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20	
Saldo pr. 01.01.20	4.622.879
Kapitalnedsættelse	-800.000
Forslag til resultatdisponering	427.651
Saldo pr. 31.12.20	4.250.530
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21	
Saldo pr. 01.01.21	4.250.530
Forslag til resultatdisponering	-211.419
Saldo pr. 31.12.21	4.039.111

1. Efterfølgende begivenheder

Interessenterne har efter regnskabsårets udløb, besluttet at interessentskabet vil blive opløst i løbet af 2. halvår 2022.

	31.12.21	31.12.20
	DKK	DKK

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	2.762.899	0
Acontofaktureringer	-2.256.811	0
Overfakturering modregnet i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	-178.121	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	327.967	0

3. Likvide beholdninger

Virksomheden har indbetalt 2,8 mio. kr. på en bunden bankkonto, som garanti overfor pengeinstitut. Garantien er stillet til sikkerhed for bankgaranti på 2,8 mio. kr. overfor kunde.

4. Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.21.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har indbetalt 2,8 mio. kr. på en bunden bankkonto, som garanti overfor pengeinstitut. Garantien er stillet til sikkerhed for bankgaranti på 2,8 mio. kr. overfor kunde.

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Virksomheden er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**BALANCE****Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationseværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Ikke indbetalt virksomhedskapital indregnes efter bruttometoden, hvorefter den ikke indbetalte virksomhedskapital indregnes og behandles som et tilgodehavende i balancen. Et beløb svarende til den ikke indbetalte virksomhedskapital omklassificeres fra posten "Overført resultat" til "Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital".

Ikke indbetalt virksomhedskapital indregnes efter bruttometoden, hvorefter den ikke indbetalte virksomhedskapital indregnes og behandles som et tilgodehavende i balancen. Et beløb svarende til den ikke indbetalte virksomhedskapital omklassificeres fra posten "Overført resultat" til "Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital".

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.